

Do W. Judur, Lwów

12

Kochani! Peryj

Przełamam ~~was~~ brulion ~~wasz~~ listu, który wysłałem
przed chwilą do redakcji "Dnia". Gdy przenieśliście
wykrocić wyrostek bańki z zędatkiem błękitnym
obojaych. Do 108 N-ru nie spotkałem nic co by
mnie inacej usposobiło do tego berbotu, w
forma, jak byłby - obojętnie. Nawet
widać było jako "Dnie" na paręburas; sympatycznie,
o ile udało by się je napisać, o ile też w "Dniu"
wzięto się reklamować "Aktiwa" / "Aktiwa" już bardzo
muda na sympatycznie wzmianki garściarskiej.

Teraz znowu widać wagi zapłaty wani na "Dniu" i
zyskiem list, którego kopii wam wyślę, aby zwrócić
uwagę Lwowian na "Dzie" wamarskiej "Dzie" i od-
wiednio reagować. —

Facet o którym pisałem, nie widział tu
nikogo i wczoraj wieczór wyjechał; za 5-6 dni
mnie więcej będzie w Głogowie i track. Adres
zostawi Benedyktowi wiedeńskiemu, upne-
d. Fern Jutejskiego Podwójnika i wnieńsko
będzie w posiadaniu; facet odzyna Kolda gromadzi
Dob, ale bez znaczenia i nie od samego

Tylko do sekretarza — przekona się; przebonowi
będzie świadczyć pryncypał, że po raz pierwszy po swem
normalnym zjawieniu, że jeżeli ktoś na sergo
myśle o robocie musi poraźnić się
z pastkiem. D. pryncypał, to tenże eroga-
miał i będzie myśleć z tego konsekwencji
z jego pryncypał — trzeba tylko umiejętnie
ich wręczyć w Topr, należy rozstrząsać ich obawy,
że ^{może} (nie jest) dość energiczny i rawnie eroga-
miał.

Napomnie ich o bezmalosci
moj dwa listy o świecie

Garety wzięły wam dzisiaj - jutro.

Do Europeanu powzi pod pseudonimem
Wiemy Mitternich. jest to sekret, co
fact to raportu legacji, boi się, imied
on do Europeanu przez allegorazumie Polaka
(zdzięk B. Kozabiuska - Huanana Sobarska).
M. jest raportowany przez personowa

Co do Akta "to jest wychowaniem ohoie
zakrepek, który po ului będzie mógł nawet
również ului dawoć aktybenty do Akta o
Polce i Reyi. Chęć pochacie tam gdzie goszo
i obawo to alcy w Porze nie było żadnej drugiej po me
wyjęciu.

Właś Właś

Paris 14 mes 1904

13

Nielmierny
Gustaw Kryształowicz
Redaktor "Dziwa"
"we Lwowie"

Pod pseudonimem wybrałem A. Redakcji "Dziwa"
2 numeru Actów "rainszejce niernierie
wady; "cibany matek at" do charakterystyki
i Rosuabów Francji do Rerji; Japonii;

Miałem zamiar wyryć "Redakcji Dziwa"
Actów" i poprosić "Dziwu" "ucelowi; matek dwoi."

"Ale w 108 N-re Państwa
Pisma rządzący archiwum (Kryształowicz z
Wamany), który mnie zmusza poprosić
W. P. Redaktora o zapewnienie wyrycia
mnie uadal pisma "Dziwi."

Trzeba ^{już} wyżyć twórcę kredytu, który by
nie ^{nie} manifestował, że manifest wami ^{nie}
anti-rodzyc w robione wyjątki ^{nie} manifest

